
 

 

UCHWAŁA NR II.18.2014 

RADY GMINY GÓRZYCA 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz. U. 2013, poz.594 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(j.t. Dz. U. 2013, poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Górzyca uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2015 w łącznej kwocie 17.310.519,37 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 15.981.856,61 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w wysokości 27.065,02 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.328.662,76 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w wysokości 1.224.662,76 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetowe na rok 2015 w łącznej kwocie 17.480.519,37 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 15.314.960,89 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 10.992.407 zł, z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 6.469.516 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 4.522.891 zł, 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 2.169.498 zł, 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 1.880.105 zł, 

d) wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2  

i 3 w wysokości 40.825,89 zł, 

e) wydatki na wypłaty poręczeń i gwarancji w kwocie 2.125 zł, 

f) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 230.000 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.165.558,48 zł, z tego wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 2.001.649,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 17.800 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 2471



2) celową w wysokości 43.200 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego. 

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetowy w wysokości 170.000 zł, który 

zostanie pokryty z wolnych środków pozostających z rozliczenia kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

§ 5. 1. Ustala się przychody budżetu w wysokości 1.681.162,76 zł z tytułu: 

1) przychodów z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 1.181.162,76 zł, 

2) wolnych środków pozostających z rozliczenia kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości  

500.000 zł. 

2. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 1.511.162,76 zł z tytułu: 

1) spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących  

z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 1.181.162,76 zł, 

2) spłaty rat zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

3. Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu przedstawia załącznik nr 3. 

§ 6. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 

zaciągniętych na wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej do kwoty 1.181.167,76 zł. 

2. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie występującego 

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.500.000 zł. 

§ 7. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych w wysokości 2.169.498 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 

realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  

i przeciwdziałania narkomanii w wysokości 70.000 zł. 

§ 10. Ustala się dochody w kwocie 545.200 zł i wydatki w kwocie 545.200 zł związane z realizacją zadań 

wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie  

z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się plan dochodów, rachunku dochodów jednostek, o którym mowa w art. 223 ust. 1 ustawy 

o finansach publicznych oraz wydatków nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej 

uchwały. 

§ 12. Ustala się dochody związane z gromadzeniem środków z tytułu opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska oraz wydatki na sfinansowanie zadań z ochrony środowiska i gospodarki wodnej w wysokości 

11.000 zł. 

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości określonej w § 6 ust. 2 niniejszej uchwały wraz z ich zabezpieczeniem w formie weksla in 

blanco, 

2) samodzielnego zaciągania zobowiązań do wysokości 3.000.000 zł, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenie i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach działu 

klasyfikacji budżetowej, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2471



5) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu polegających na zwiększaniu oraz zmniejszaniu 

wydatków majątkowych. 

§ 14. 1. Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym: 

- 14 głosów „za” 

- 0 głosów „przeciw” 

- 0 głosów „wstrzymujących się”. 

2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Górzyca. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Krzysztof Bańka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2471



 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II.18.2014 

Rady Gminy Górzyca 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY GÓRZYCA NA 2015 R. 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 01095  Pozostała działalność 1 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 278 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 40002  Dostarczanie wody 278 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
11 000,00 

  0830 Wpływy z usług 264 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 3 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 194 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 194 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości 
7 000,00 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2471



 

 

 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

185 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 2 000,00 

710   Działalność usługowa 10 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 71035  Cmentarze 10 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 10 000,00 

750   Administracja publiczna 497 896,59 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 63 900,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 

63 900,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 433 996,59 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 408 996,59 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
725,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 725,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 

725,00 

752   Obrona narodowa 1 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2471



 

 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 

1 000,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

6 947 081,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie 

karty podatkowej 
1 000,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

3 600 375,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 3 152 125,00 

  0320 Podatek rolny 370 000,00 

  0330 Podatek leśny 70 000,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 1 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 100,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 2 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 150,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków  

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

938 163,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 350 000,00 

  0320 Podatek rolny 500 000,00 

  0330 Podatek leśny 463,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 20 000,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 10 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 700,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 50 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
892 195,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 13 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2471



 

 

 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 280 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 70 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
528 095,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 100,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 515 348,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 445 348,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 70 000,00 

758   Różne rozliczenia 5 151 079,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
4 348 137,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 348 137,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 792 942,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 792 942,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 10 000,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 

801   Oświata i wychowanie 21 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 80104  Przedszkola  20 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań bieżących 

20 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 1 000,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 2471



 

 

 

852   Pomoc społeczna 1 830 510,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 246 010,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 

246 000,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
10,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 312 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 

1 292 000,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
20 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

22 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 

11 700,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 
10 800,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 
62 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 
62 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 89 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 
89 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 2471



 

 

 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 42 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 
42 000,00 

 85295  Pozostała działalność 57 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 
57 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 575 265,02 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

27 065,02 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 548 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 1 000,00 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  2 000,00 

  2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

545 200,00 

 85395  Pozostała działalność 27 065,02 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

27 065,02 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

27 065,02 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 474 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 448 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
45 000,00 

  0830 Wpływy z usług 400 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 3 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 300,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 2471



 

 

 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
11 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

 90095  Pozostała działalność 15 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 15 000,00 

bieżące razem: 15 981 856,61 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

27 065,02 

 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 104 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 104 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
100 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 4 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 181 162,76 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 181 162,76 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 181 162,76 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 181 162,76 

  6208 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

1 181 162,76 

926   Kultura fizyczna 43 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

43 500,00 

 92601  Obiekty sportowe 43 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

43 500,00 

  6208 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

43 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 2471



 

 

 

majątkowe razem: 1 328 662,76 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 224 662,76 

            

Ogółem: 17 310 519,37 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 251 727,78 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 2471



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II.18.2014 

Rady Gminy Górzyca 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

Wydatki 

 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY GÓRZYCA NA 2015 R 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10     Rolnictwo i łowiectwo 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  1030   Izby rolnicze 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego 

20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i wodę 
300146 300146 298846 69446 229400 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 

  40001   Dostarczanie ciepła 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  40002   Dostarczanie wody 285146 285146 283846 69446 214400 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
1300 1300 0 0 0 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
53448 53448 53448 53448 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4543 4543 4543 4543 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10034 10034 10034 10034 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1421 1421 1421 1421 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 2471



 

 

 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 114000 114000 114000 0 114000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  40004   Dostarczanie paliw gazowych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin 

lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań bieżących 

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600     Transport i łączność 134153,55 20245 20245 0 20245 0 0 0 0 0 113908,55 113908,55 0 0 

  60016   Drogi publiczne gminne 126908,55 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 113908,55 113908,55 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
113908,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 113908,55 113908,55 0 0 

  60052   Zadania w zakresie telekomunikacji 7245 7245 7245 0 7245 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin 

lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań bieżących 

7245 7245 7245 0 7245 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

630     Turystyka 4222 4222 4222 0 4222 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  63003   
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 
4222 4222 4222 0 4222 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin 

lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań bieżących 

4222 4222 4222 0 4222 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

700     Gospodarka mieszkaniowa 38700 38700 38700 0 38700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  70005   
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
38700 38700 38700 0 38700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 2700 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 33500 33500 33500 0 33500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710     Działalność usługowa 41500 41500 41500 0 41500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  71004   
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 2471



 

 

 

 

  71014   
Opracowania geodezyjne 

i kartograficzne 
20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  71015   Nadzór budowlany 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  71035   Cmentarze 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750     Administracja publiczna 2884545 2884545 2788350 1384900 1403450 0 96195 0 0 0 0 0 0 0 

  75011   Urzędy wojewódzkie 63900 63900 63900 63900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
63900 63900 63900 63900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75022   
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
82145 82145 3450 0 3450 0 78695 0 0 0 0 0 0 0 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
78695 78695 0 0 0 0 78695 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej 

200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 250 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
2721700 2721700 2721000 1321000 1400000 0 700 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
700 700 0 0 0 0 700 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1000000 1000000 1000000 1000000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 83000 83000 83000 83000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190000 190000 190000 190000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 28000 28000 28000 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130000 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 48000 48000 48000 0 48000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 200000 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 
Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 
13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 2471



 

 

 

 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej 

14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej. 

15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
32000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4480 Podatek od nieruchomości 870000 870000 870000 0 870000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75095   Pozostała działalność 16800 16800 0 0 0 0 16800 0 0 0 0 0 0 0 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
16800 16800 0 0 0 0 16800 0 0 0 0 0 0 0 

751     

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

725 725 725 725 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75101   

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 

725 725 725 725 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 90 90 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 15 15 15 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 620 620 620 620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

752     Obrona narodowa 1000 1000 1000 300 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 1000 1000 1000 300 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
114600 114600 114600 26500 88100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 114600 114600 114600 26500 88100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3417 3417 3417 3417 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 83 83 83 83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23000 23000 23000 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 26000 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 2471



 

 

 

 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej 

600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

12600 12600 12600 12000 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

10600 10600 10600 10000 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75618   

Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

757     Obsługa długu publicznego 232125 232125 0 0 0 0 0 0 2125 230000 0 0 0 0 

  75702   

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

230000 230000 0 0 0 0 0 0 0 230000 0 0 0 0 

    8110 

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów 

i pożyczek 

230000 230000 0 0 0 0 0 0 0 230000 0 0 0 0 

  75704   

Rozliczenia z tytułu poręczeń 

i gwarancji udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego 

2125 2125 0 0 0 0 0 0 2125 0 0 0 0 0 

    8020 
Wypłaty z tytułu gwarancji 

i poręczeń 
2125 2125 0 0 0 0 0 0 2125 0 0 0 0 0 

758     Różne rozliczenia 66000 66000 66000 0 66000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 61000 61000 61000 0 61000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4810 Rezerwy 61000 61000 61000 0 61000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75860   Euroregiony 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 5077478 5027478 3592960 2933080 659880 1254498 180020 0 0 0 50000 50000 0 0 

  80101   Szkoły podstawowe 2579102 2529102 1589304 1336000 253304 851798 88000 0 0 0 50000 50000 0 0 

    2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

851798 851798 0 0 0 851798 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 2471



 

 

 

 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
88000 88000 0 0 0 0 88000 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1026000 1026000 1026000 1026000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80000 80000 80000 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 202000 202000 202000 202000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 28000 28000 28000 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44000 44000 44000 0 44000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 91000 91000 91000 0 91000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 
Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 
1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej. 

1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
57004 57004 57004 0 57004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
166360 166360 155340 146180 9160 0 11020 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
11020 11020 0 0 0 0 11020 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
110800 110800 110800 110800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22260 22260 22260 22260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3120 3120 3120 3120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
5760 5760 5760 0 5760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104   Przedszkola 426700 426700 24000 0 24000 402700 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 2471



 

 

 

 

    2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

402700 402700 0 0 0 402700 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin 

lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań bieżących 

24000 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80106   
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
73080 73080 67280 62600 4680 0 5800 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
5800 5800 0 0 0 0 5800 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
47200 47200 47200 47200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4500 4500 4500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9500 9500 9500 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1400 1400 1400 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
2880 2880 2880 0 2880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110   Gimnazja 1548253 1548253 1473253 1313400 159853 0 75000 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
75000 75000 0 0 0 0 75000 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1020000 1020000 1020000 1020000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85000 85000 85000 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180000 180000 180000 180000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 28400 28400 28400 28400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej. 

2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 18 – Poz. 2471



 

 

 

 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
50953 50953 50953 0 50953 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 247799 247799 247599 74900 172699 0 200 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
200 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
45500 45500 45500 45500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3800 3800 3800 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11000 11000 11000 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1600 1600 1600 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13000 13000 13000 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 107205 107205 107205 0 107205 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej 

900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80146   
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80195   Pozostała działalność 23184 23184 23184 0 23184 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
17307 17307 17307 0 17307 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
5877 5877 5877 0 5877 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851     Ochrona zdrowia 70000 70000 70000 23700 46300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85153   Zwalczanie narkomanii 7100 7100 7100 0 7100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 4100 4100 4100 0 4100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 62900 62900 62900 23700 39200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23700 23700 23700 23700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 19 – Poz. 2471



 

 

 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4220 Zakup środków żywności 10500 10500 10500 0 10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej 

400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 2494086,87 2494086,87 978686 647295 331391 0 1501640 13760,87 0 0 0 0 0 0 

  85202   Domy pomocy społecznej 140000 140000 140000 0 140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

140000 140000 140000 0 140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85203   Ośrodki wsparcia 246000 246000 246000 191780 54220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
140000 140000 140000 140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7140 7140 7140 7140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11640 11640 11640 11640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4220 Zakup środków żywności 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 23120 23120 23120 0 23120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
5600 5600 5600 0 5600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85204   Rodziny zastępcze 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 

  85205   
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 
2000 2000 2000 500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 20 – Poz. 2471



 

 

 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85206   Wspieranie rodziny 20626 20626 20626 18396 2230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
14443 14443 14443 14443 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1100 1100 1100 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2497 2497 2497 2497 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 356 356 356 356 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
730 730 730 0 730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1292000 1292000 93360 82619 10741 0 1198640 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 1198640 1198640 0 0 0 0 1198640 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
23293 23293 23293 23293 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3700 3700 3700 3700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54600 54600 54600 54600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1026 1026 1026 1026 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 2741 2741 2741 0 2741 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach  

w centrum integracji społecznej. 

22500 22500 22500 0 22500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22500 22500 22500 0 22500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85214   

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

110760,87 110760,87 0 0 0 0 97000 13760,87 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 97000 97000 0 0 0 0 97000 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 21 – Poz. 2471



 

 

 

 

    3119 Świadczenia społeczne 13760,87 13760,87 0 0 0 0 0 13760,87 0 0 0 0 0 0 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 7000 7000 0 0 0 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 7000 7000 0 0 0 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 

  85216   Zasiłki stałe 89000 89000 0 0 0 0 89000 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 89000 89000 0 0 0 0 89000 0 0 0 0 0 0 0 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 445200 445200 445200 354000 91200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
260000 260000 260000 260000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25000 25000 25000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55000 55000 55000 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 7000 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7000 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej 

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej. 

2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295   Pozostała działalność 109000 109000 9000 0 9000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 100000 100000 0 0 0 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
573265,02 573265,02 526200 424435 101765 0 20000 27065,02 0 0 0 0 0 0 

  85311   
Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych 
545200 545200 525200 424435 100765 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 20000 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 22 – Poz. 2471



 

 

 

 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
308385 308385 308385 308385 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24950 24950 24950 24950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60500 60500 60500 60500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 5700 5700 5700 5700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24900 24900 24900 24900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48795 48795 48795 0 48795 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 26000 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 720 720 720 0 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej. 

2300 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
11950 11950 11950 0 11950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85324   
Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85395   Pozostała działalność 27065,02 27065,02 0 0 0 0 0 27065,02 0 0 0 0 0 0 

    4017 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
2022,96 2022,96 0 0 0 0 0 2022,96 0 0 0 0 0 0 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 348,38 348,38 0 0 0 0 0 348,38 0 0 0 0 0 0 

    4127 Składki na Fundusz Pracy 28,68 28,68 0 0 0 0 0 28,68 0 0 0 0 0 0 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 2600 2600 0 0 0 0 0 2600 0 0 0 0 0 0 

    4307 Zakup usług pozostałych 22065 22065 0 0 0 0 0 22065 0 0 0 0 0 0 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 153330 153330 81330 76050 5280 0 72000 0 0 0 0 0 0 0 

  85401   Świetlice szkolne 86330 86330 81330 76050 5280 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
62000 62000 62000 62000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3300 3300 3300 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9300 9300 9300 9300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1450 1450 1450 1450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 23 – Poz. 2471



 

 

 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
2880 2880 2880 0 2880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 67000 67000 0 0 0 0 67000 0 0 0 0 0 0 0 

    3240 Stypendia dla uczniów 67000 67000 0 0 0 0 67000 0 0 0 0 0 0 0 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
4276499,93 2339393 2330443 871085 1459358 0 8950 0 0 0 1937106,93 1937106,93 1937106,93 0 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2267782,93 330676 328726 107085 221641 0 1950 0 0 0 1937106,93 1937106,93 1937106,93 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
1950 1950 0 0 0 0 1950 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
87236 87236 87236 87236 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5809 5809 5809 5809 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12826 12826 12826 12826 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1214 1214 1214 1214 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25600 25600 25600 0 25600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 145000 145000 145000 0 145000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 29000 29000 29000 0 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 9041 9041 9041 0 9041 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6058 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1181162,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1181162,76 1181162,76 1181162,76 0 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
755944,17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 755944,17 755944,17 755944,17 0 

  90002   Gospodarka odpadami 630217 630217 630217 0 630217 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin 

lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań bieżących 

29403 29403 29403 0 29403 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 591814 591814 591814 0 591814 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 24300 24300 24300 0 24300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 23300 23300 23300 0 23300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 24 – Poz. 2471



 

 

 

 

  90004   
Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach 
17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13500 13500 13500 0 13500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90005   
Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90013   Schroniska dla zwierząt 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 280000 280000 280000 0 280000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 130000 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 150000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90017   Zakłady gospodarki komunalnej 956200 956200 950200 695000 255200 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
6000 6000 0 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
550000 550000 550000 550000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40000 40000 40000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93000 93000 93000 93000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 9000 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140000 140000 140000 0 140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej 

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej. 

2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4390 
Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 25 – Poz. 2471



 

 

 

 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
18100 18100 18100 0 18100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4480 Podatek od nieruchomości 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4580 Pozostałe odsetki 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90095   Pozostała działalność 75000 75000 74000 69000 5000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
50000 50000 50000 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
836000 836000 1000 0 1000 835000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 
751000 751000 1000 0 1000 750000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
750000 750000 0 0 0 750000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92116   Biblioteki 85000 85000 0 0 0 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
85000 85000 0 0 0 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 

926     Kultura fizyczna 149543 85000 5000 0 5000 80000 0 0 0 0 64543 64543 64543 0 

  92601   Obiekty sportowe 69543 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 64543 64543 64543 0 

    4430 Różne opłaty i składki 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6058 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
43500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43500 43500 43500 0 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
21043 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21043 21043 21043 0 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 80000 80000 0 0 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

80000 80000 0 0 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 17480519,37 15314960,89 10992407 6469516 4522891 2169498 1880105 40825,89 2125 230000 2165558,48 2165558,48 2001649,93 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 26 – Poz. 2471



 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr II.18.2014 

Rady Gminy Górzyca 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

 

  Przychody i rozchody budżetu w 2015r. 
  

w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   1 681 162,76 

1 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

903 1 181 162,76 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 500 000,00 

Rozchody ogółem:   1 511 162,76 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
963 1 181 162,76 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 330 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 27 – Poz. 2471



 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr II.18.2014 

Rady Gminy Górzyca 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

 

Dotacje udzielone w 2015 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych 

Dział Rozdział Treść 

Kwota dotacji 

/ w zł/ 

podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki   

921 92109 
Gminny Ośrodek Kultury 

w Górzycy 
750 000   

921 92116 
Gmina Biblioteka 

Publiczna w Górzycy 
85 000   

Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych 
Nazwa zadania   

801 80101 

Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa z Oddziałami 

Przedszkolnymi 

w Pamięcinie ze Szkołą 

Filialą w Żabicach 

851 798     

801 80104 

Niepubliczne Przedszkole 

"Kajtuś" w Pamiecinie 

z Filią w Żabicach 

234 231     

801 80104 

Niepubliczne Przedszkole 

"SŁONECZKO" 

w Górzycy 

168 469     

926 92605 Kultura fizyczna   80 000 

Ogółem 2 089 498   80 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 28 – Poz. 2471



 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr II.18.2014 

Rady Gminy Górzyca 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone 

 

Dział Rozdział Paragraf   Po zmianie 

750     Administracja publiczna 63 900,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 63 900,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 
63 900,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 725,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 725,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 
725,00 

752     Obrona narodowa 1 000,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 
1 000,00 

852     Pomoc społeczna 1 549 700,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 246 000,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 
246 000,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
1 292 000,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 
1 292 000,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 
11 700,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 
11 700,00 

  

Razem: 1 615 325,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 29 – Poz. 2471



 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr II.18.2014 

Rady Gminy Górzyca 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

Dział Rozdział Paragraf   Po zmianie 

750     Administracja publiczna 63 900,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 63 900,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 900,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
725,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 725,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 15,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 620,00 

752     Obrona narodowa 1 000,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 300,00 

852     Pomoc społeczna 1 549 700,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 246 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 140,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 640,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 2 000,00 

    4260 Zakup energii 23 120,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

    4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 600,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 292 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 198 640,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 293,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 700,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 600,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 026,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 741,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 500,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

11 700,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 700,00 

  

Razem: 1 615 325,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 30 – Poz. 2471



 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr II.18.2014 

Rady Gminy Górzyca 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2015 r. 

Dział Rozdział Jednostka organizacyjna Dochody Wydatki  majątkowe 

        ogółem bieżące   

  1 2 4 8 9 10 

801 80148   100 400 100 400 100 400   

    1. Szkoła Podstawowa w Czarnowie 30 200 30 200 30 200   

    
2. Zespół Szkół w Górzycy 

70 200 70 200 70 200   

801 80195   14 000 14 000 14 000   

    
1. Szkoła Podstawowa w Czarnowie 

10 500 10 500 10 500   

    
2. Zespół Szkół w Górzycy 

3 500 3 500 3 500   

 Ogółem  114 400 114 400 114 400  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 31 – Poz. 2471



 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr II.18.2014 

Rady Gminy Górzyca 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

Plan dochodów na 2015r., rachunku dochodów jednostek, o którym mowa w art. 223 ust. 1 ustawy 

o finansach publicznych oraz wydatków nimi finansowanych 

Dział Rozdział Jednostka organizacyjna Dochody Wydatki  majątkowe 

        ogółem bieżące   

  1 2 4 8 9 10 

801 80148   100 400 100 400 100 400   

    1. Szkoła Podstawowa w Czarnowie 30 200 30 200 30 200   

    2. Zespół Szkół w Górzycy 70 200 70 200 70 200   

801 80195   14 000 14 000 14 000   

    1. Szkoła Podstawowa w Czarnowie 10 500 10 500 10 500   

    2. Zespół Szkół w Górzycy 3 500 3 500 3 500   

 Ogółem  114 400 114 400 114 400  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 32 – Poz. 2471


		2014-12-30T11:17:08+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




